גרם 278.84 מסוג AB-CHMINACA במשקל סמים בדירתו
בגין נטו. גרם 1.02 במשקל וחשיש קנבוס מסוג סמים נמצאו השינה בחדר מגירה ובתוך ,ALFA PVP מסוג סמים
7(ג) 7(א) + סעיפים לפי החזקת סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית, של בעבירה הורשע הנאשם אלו מעשים

לפקודת הסמים המסוכנים(נוסח חדש), תשל"ג - 1973 (להלן - הפקודה).

תסקירי שירות המבחן

בעניינו של הנאשם הוגשו שני תסקירים.

מהתסקיר שהוגש ביום 23.9.2019 עולה, כי הנאשם, בן 54, נשוי ואב לחמישה ילדים (שלושה מתוכן ילדיו הביולוגים).
היגרה משפחתו ואז תיכוניים לימודים סיים הנאשם בירושלים. ומתגורר לאומי ביטוח מקצבת הנאשם מתפרנס כיום
לקנדה, שם נישא לאשתו והתגוררו עמה שם במשך כ - 20 שנה.

השפעות שלהם פסיכו-אקטיביים מאפיינים בעל בסם המדובר תשע"ה-2014). משנת הודעה (נ), פריט לפקודה,
התמכרותיות שונות על הגוף והוכר במחקר ובפסיקה, כקשה וחמור מסמי הקאנביס והחשיש. ברע"פ 4915/15 ותדנ'
מ"י (מיום 2.11.2015) עמד בית המשפט העליון על הסיכונים הגלומים בסמים ממשפחת הקנבינואידים וקבע כי לפי
חוות דעת מומחה שהוגשו מדובר "בסם שאמנם איננו מסוכן בעוצמה המיוחסת לסמים קשים, כגון הרואין, אך
בד בבד ניחן במאפיינים שונים שבגינם השפעתו עולה על זו של סמים שנחשבים קשים פחות, כגון חשיש או